número ocho-ochocientos veintiocho-cincuenta y uno (8-828-51), mayores de edad, vecinos de esta 

ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y la firman para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe. 

ESCRITURA PÚBLICA NUMERO ONCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE 

(11,279) 

GISELLE MELHADO - ———————————_————— MARY DOMÍNGUEZ 

JACINTO HIDALGO FIGUEROA 

VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Publico Octavo del Circuito de Panamá 

REPÚBLICA DE PANAMÁ 
* PAPEL NOTARIAL — . 3 

En especial, pero sin limitar lo anterior, se confiere PODER ESPECIAL a favor del señor DAVID